

Vekeplan 4. trinn

Lye Skule Veke: 14



MÅL	
Tema	Eg bidreg og inspirerer andre til å ta vare på miljøet og jorda.
Matematikk	Eg kan forklara kva volum er, og veit at det er 10 desiliter i ein liter.
Engelsk	Eg kan fortelja om noko eg har lese om til andre.
Sosialt	Eg deltek aktivt i CL-gruppa.



Timeoversikt

	Måndag 31.3.	Tysdag 1.4.	Onsdag 2.4.	Torsdag 3.4.	Fredag 4.4.		
1. økt 8.30-10.00	Morgonsamling	Aski-Raski-kvart Morgonsamling	Lesekvart Morgonsamling	Lesekvart Morgonsamling Diktat	Morgonsamling		
	Gym	Tema	Matematikk	GOTD	Gr.1 Sym	Gr.2 Mate- matikk	
2. økt 10.15-11.15	Matematikk- dag	Matematikk	Engelsk	Engelsk Bokcafé	Gr.1 Mate- matikk	Gr.2 Sym	
Matøkt							
3. økt 12.00-13.00		Musikk/ koding			Påske- verkstad	Tema/ Avslutning for studentane	
4. økt 13.10-14.10							

Meldingar til heimen:

Minner om foreldremøte på torsdag 3.4.25 klokka 19.00 på konferanserommet. Innkalling ble sendt ut i veke 13.

Me hadde ein gild uteskule i bekken sist veke. Det er jammen nokre tøffe 4. klassingar me har på Lye skule ☺ Og nå har me erfart at ull ikkje blir kald sjølv om ho blir våt, men det blir bomullsplagg.

Fredag er siste dagen til studentane. Me takkar for gilde dagar og god hjelp, og ønsker dei lykke til vidare i studiet.



Lekseplan:

Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Showbie – «Ressursar frå naturen»</p> <p>A: Les første sida B: les begge sidene</p> <p>Lesebestilling: Etterpå vel du eitt avsnitt som du øver ekstra godt på. Les inn i Showbie-lekser</p>	<p>Lesebestilling: Les teksten og svar på spørsmåla nedst på sida saman med ein vaksen.</p> <p>«Kvifor er det vanskeleg å ta vare på naturen?»</p> <p>A: les første sida B: les begge sidene</p>	<p>ENGELSK:</p> <p>Øv på å fortelja om boka di. Bruk «Book Report» som me har laga på skulen.</p>	<p>ENGELSK:</p> <p>Lytt til lydklipp i Skolestudio. Les 3 gonger i lag med ein vaksen og snakk om innhaldet. Øv på å lesa med god flyt og uttale.</p> <p>A: Les s. 82 i Explore B: Les s. 82-83 C: Les s. 82-83+ bonus s. 84-85</p>
		Øv til diktat i Ø-boka.	<p>Matematikk: Øv på gangetabell</p> <p>Mattegrublis</p>
Hugs:	Hugs:	Hugs:	Hugs:
<i>Hugs å lada lærebrettet.</i>		<i>Hugs å lada lærebrettet!</i>	<i>Symjiklede og å lada lærebrettet til 100%.</i>

Diktat
<p>A: Alma sikrar alltid batteria før ho kastar dei. Brukte batteri skal den raude boksen, sa Markus.</p> <p>B: Gjennvinning er viktig, meiner Storm!</p>

